usque gradum pii;.; caeremoniis primae Communio
nis adstantibus , si pariter Sacramentali Confessionc 
rite abluti sacram Synaxim susceperint , et uti supra 
oraverint ; Septem vero annorum totidernqne quadra
genarum Christfiidelibus , qui corde saltem contrito 
eisdem caeremoniis interfuerint. 

Praesenti in perpetuum valituro . Contrariis non  
obstantibus quibuscumque . 

Datum Romae, ex Secretaria eiusdem S .  Congre
gationis, die 12 Julii 1 905 . 

A. Card. TRIPEPI, PraefectM. 

L.tS. 

t D. Panici, Archiep. Laodicen. , Secret. 

-------- � o t> 
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Adnotationes practicae. 
Genuflexio iterari non debet, dum sacerdos sur

git ad dicendam orationem, priusquam benedicat po
pulo cum SSmo Sacramento. S . R. C .  M 2008. (Ergo 
Celebrans e. g. reversus post processionem cum SSmo 
ad altare et diposito ibi Ssmo descendit ad infimum 
gradum , genuflexus praeintonat Tantum ergo et Ge
nitori, thurificat, denique surgit ad cantanda versum 
et Orationem et hic non iterata genuflexione procedit 
ad altare populo cum SSmo benedicturus. 

Post processionem cum SSmo ante M:issam pera
ctam dedecet Celebrantem derelinquere Ssum ex
positum et sacristiam redire imponendae casulae 
gratia, sed apportari sibi illam ad infimum altaris 
gradum iubeat. 

1. De renovatione SS. Sacramenti. 

Dubium. Num sub gravi praecepto species SS. Sa
cramenti singulis hebdomadis sint renovandae? 

Solutio. Rituale Romanum (Tit. 4 ,  c .  I. n. 7) haec 
habet: Sanctissimae Eucharisfrae particulas frequen
ter renovabit (Parochus) . Hostiae vero sive particulae 
sint recentes. In qua Rubrica duo praecipiuntur, nem
pe ut particulae frequenter renoventur, et cum con
secrantur sint recentes . . .  S. Congr. Concilii (5 Aprilis 
1573) decrevit, quod „ renovatio SS. Sacramenti debet 
fieri qnalibet Dominica, non autem differri in quinde · 

cim dies". Caeremoniale Episcoporum (L . I, c. 6, n. 2) 
renovationem SS. Eucharistiae praecipit saltem semel 
in hebdomada. Hinc quamplurimae Synodi tum pro
vinciales tum dioecesanae ,  renovationem hanc hebdo
madalem stricte imponunt. Hinc et S . R. C . ,  Decreto 
3621, 2, damnata quacumque contraria consuetudine, 
praecipit: Servetur Caeremoniale Episcoporum. Haec 
autem lex, ut patet ex natura sua et ex objecto, re-
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ligiose servanda est omnino , non enim est merum con
silium, sed veritm et grave praeceptilm. 

Particulae vero et hostiae consecrandae recentes 
s int oportet. S. Carolus (Ganc. prov . IV, in Instruct. 
de Euchar. Sacr.) ad rem statuit : „ Ut octavo quoque 
d1:e renovetur Eucharistia, et quidem ex hostiis non 
ante viginti dies ad summum confectis" . Ad summum, 
ait sanctus Praesul quod extremum limitem denotat. 
Qui vero , ut exigit reverentia SS. Sacramento debita, 
tantae rei tuto et regulariter consulere velit, octavo 
quoque die sacras species renovabit, quae recentes sint, 
id est infrct praecedentem hebdomadam 8int confectae .. .